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Svobodni

Peruckd 2196/14
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IC: 71339612

Politicka strana:

Privodni dopis ke zpravé o financovani volebni kampané — volby
do Senatu 2022

I Celkové vydaje volebni kampané

Celkové vydaje volebni kampané pro volby do Poslanecké snémovny Parlamentu Ceské
republiky konané ve dnech 8.10. —9.10.2021¢inily 1 528 135,92 K¢.

Il. Seznam a celkova vyse vydaijt, které strana déli mezi vice volebnich obvodu

Strana nehradila Zadné vydaje spolecné pro vice volebnich obvodd, které by se mezi tyto
obvody délily.

Il. Seznam a celkova vyse vydaju strany za jednotlivé volebni obvody

Druh Interni Cislo | ¢astka v K¢ : Volebni
dokladu dokladu véetné DPH Ucel Dodavatel obvod
Janova dilna

faktura FJ/22001 26 922,50 K€ | pexeso S.r.o. 37
faktura FJ/22006 26 606,69 K¢ | bannery, plakaty Utisk CZ s.r.o. 37
faktura FJ/22005 15 548,50 K¢ | banner Utisk CZ s.r.o. 37
faktura FJ/22002 18 876,00 K¢ | reklamni vylepy Zikova Jana 37
interni

doklad Fi/22002 250,00 K¢ | propagace FB Facebook 37
interni

doklad Fi/22002 250,00 K¢ | propagace FB Facebook 37
interni

doklad Fi/22004 250,00 K¢ | propagace FB Facebook 37
interni

doklad Fi/22005 350,00 K¢ | propagace FB Facebook 37

Janova dilna

faktura FJ/22003 62 145,60 K¢ | volebni letaky S.r.o. 37
interni

doklad Fi/22006 750,00 K¢ | propagace FB Facebook 37
interni

doklad Fi/22007 500,00 K¢ | propagace FB Facebook 37
interni

doklad Fi/22008 750,00 K& | propagace FB Facebook 37
interni

doklad Fi/22009 1 250,00 K& | propagace FB Facebook 37




Prvni novinova

faktura FJ/22004 33 258,22 K¢ | distribuce letaki slu 37
faktura FJ/22007 4 991,25 K¢ | bannery, rollup Utisk CZ s.r.o. 37
Janova dilna
faktura FJ/22010 9 075,00 K¢ | pexeso S.r.o. 37
tisk a instalace
faktura FJ/22008 23 292,50 K¢ | rekla. Richter Martin 37
Vitava Labe
vyUct.faktura | FJ/22012 41 062,56 K¢ |inzerce v tisku Media 37
interni
doklad Fi/22010 1 750,00 K¢ | propagace FB Facebook 37
interni
doklad Fi/22011 20 000,00 K¢ | propagace FB Facebook 37
Svoboda Petr
faktura FJ/22009 1 077,00 K¢& | banner Ing. 37
interni
doklad Fi/22001 14 592,00 K¢ | FB/placeno ¢lenem | Vondradek Libor 37
faktura FJ/22011 7 260,00 K¢ | reklamni vylepy Zikova Jana 37
Celkem Obvod 37 310 807,82 K¢é
faktura TF/22001 6 655,00 K¢ | inzerce v tisku Zip inzert s.r.o. 13
kampan na LED
faktura TF/22002 10 392,00 K¢ | obr. Led multimedia 13
vyug.inzerce v Vitava Labe
vyUét.faktura | TF/22003 16 516,50 K¢ | tisku Media 13
interni
doklad Ti/22001 3 385,52 K¢ | FB/placeno ¢lenem | Vondracek Libor 13
interni
doklad Ti/22002 2 168,89 K¢ | FB/placeno ¢lenem | Vondracek Libor 13
interni
doklad Ti/22003 1 780,20 K& | roznos let./plac.¢l. | Kadlec Jan 13
Celkem Obvod 13 40 898,11 K¢
faktura FZ/22001 1 250,00 K¢ | kniha pro déti Time Jihlava z.s. 40
Tisk Kvalitné
faktura Fz/22002 121 806,00 K& | Letaky 63.300 ks S.r.o. 40
interni ZS EvZena
doklad 1x/22001 10 000,00 K¢ | penézity dar RoSick 40
grafické
faktura FZ/22003 3 150,00 K¢ | prace,navrhy Strnadova Alice 40
faktura Fz/22014 666,00 K¢ | vylep plakatl Rengl s.r.o. 40
faktura FZ/22004 5 116,50 K¢ | cukry s potiskem Kamo s.r.o. 40
Tisk Kvalitné
faktura FZ/22005 18 077,00 K¢ | bannery S.r.o. 40
reklam.a Speed Press
faktura FZ/22006 3 726,56 K¢ | prop.pfedmé Plus 40
grafické
faktura Fz/22007 2 800,00 K¢ | prace,navrhy Strnadova Alice 40
faktura Fz/22008 23 768,60 K¢ | roznaska letakd Ceska posta 40
reklam.€innost a Vachatova
faktura FZ/22009 25 000,00 K¢ | pora Natalie 40
Tisk Kvalitné
faktura Fz/22010 15 526,00 K¢ | bannery,plachty S.r.o. 40




interni

doklad 1x/22003 27 500,00 K€ | ND reklamni plocha | Icom Transport 40

faktura FZ/22012 10 047,84 K¢ | vylep plakatdt MHD | Lepart s.r.o. 40

faktura FZ/22013 3 255,00 K¢ | plakatovaci kampan | Rengl s.r.o. 40

faktura Fz/22011 68 728,00 K¢ | vyu&.zalohy reklama | MobilBoard s.r.o. 40

Tisk Kvalitné

faktura FZ/22015 2 602,00 K¢ | letaky S.r.0. 40

interni

doklad 1x/22004 2 000,00 K¢& | ND letaky Hejduk Marek 40

interni

doklad Ix/22005 85 473,00 K& | ND reklama Strachota Jifi 40

interni

doklad 1x/22006 500,00 K¢& | ND reklamni plocha | Strachota Jifi 40

interni

doklad 1x/22007 2 076,00 K& | ND vylep plakatt Lepart s.r.o. 40

interni

doklad 1x/22002 4 088,91 K¢ | FB/placeno ¢lenem | Vondracéek Libor 40
odstr.

faktura FZ/22016 3 448,50 K¢ | Reklam.polepu Lepart s.r.o. 40
medialni

faktura Fz/22017 39 000,00 K¢ | poradenstvi Ourednik Tomas 40

Celkem Obvod 40 479 605,91 K&

faktura FA/22001 220 631,40 K¢ | letaky,vlaje€ky,online | Masada Security 19

faktura FA/22002 12 100,00 K¢ | grafické podklady Masada Security 19

faktura FA/22003 186 436,80 K& | pron.reklam.panelll | BigMedia s.r.o. 19

faktura FA/22004 10 708,50 K¢ | plakaty, reklam.mat | BigMedia s.r.o. 19

faktura FA/22005 23 776,50 K& | vylep plakatd Masada Security 19

faktura FA/22006 27 863,88 K¢ | inzerce v tisku Masada Security 19
rollup na promo

faktura FA/22007 13 371,00 K¢ | stolek Masada Security 19

faktura FA/22011 54 450,00 K¢ | vydaje na vol.kampa | Masada Security 19

faktura FA/22008 42 350,00 K¢ | reklam.soc.sité Masada Security 19

faktura FA/22009 7 150,00 K¢ | letaky do schranek | Masada Security 19

faktura FA/22013 22 990,00 K¢ | inzerce v tisku Masada Security 19

faktura FA/22010 21 780,00 K¢ | pron.reklam.ploch Masada Security 19

faktura FA/22014 43 415,00 K& | Hostesing 9/22 Masada Security 19
rollup, pfelepky

faktura FA/22012 9 801,00 K¢ | banne Masada Security 19

Celkem Obvod 19 696 824,08 K¢

V pfipadé pozadavku dradu na doplnéni dalSich
predkladanych skutecnosti, kontaktujte prosim pro urychleni komunikace pfimo uUcetni nasi

informaci, Ci

objasnéni nékterych

strany pani Marii Kulhankovou, email: marie.kulhankova@numerix.cz, tel: 739021297

02.01. 2023



mailto:marie.kulhankova@numerix.cz

Libor Vondracek, pfedseda
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D E N K
za obdobi od 01.01.2022 do 31.12.2022
Firma: Svobodni ICQ: O
Praha 2 DIC: C

DATOM 0BDOBI  DOKLAD TEXT KC MA DATI DAL IAKAZKA FIRMA
27.09.2022 05.2022 Ip/22001 zaloha na letdky sendt Vysocin §5204.00 314 004 321 001 11111 Tisk Kvalitné,
01.06.2022 06,2022 F2/22001 kniha pro ¢éti 1250.00 518 033 321 001 11111 Time Jihlava z
06.06.2022 06.2022 F2/22002 letaky 63.300ks 121806.00 518 033 321 001 11111 Tisk Kvalitné,
06.06.2022 06.2022 F2/22002 letaky 63.300ks -85264.00 314 004 321 001 11111 Tisk Rvalitng,
13.06.2022 06,2022 1%/22001 }fengmty dar . 1000000 518 033 321 001 11111 IS Eviena Rodl
23.06.2022 06,2022 FA/22001 etaky, vlajeCky, online kampa  220031.40 518 032 321 001 11111 Masada Securit
01.07.2022 07.2022 F2/22003 grafické Erage-navrhy dat 3150.00 518 033 321 001 11111 Strnadova Alic
07.07.2022 07.2022 F2/22014 vilep plakatu 666.00 518 033 321 001 11111 RENGL, s.r.o.
14,07.2022 07.2022 F2/22004 reklamni materidl - cukry s po 5116.50 518 033 321 001 11111 Kamo s.r,o0.
14.07.2022 07.2022 12/22002 zdloha na podtovni sluiby 2479400 314 004 321 001 11111 Ceska pota s.
20.07.2022 07.2022 F2/22005 bannery 18077.00 518 033 321 001 11111 Tisk Kvalitnd
21.07.2022 07.2022 F2/22006 reklamni a propagatni predméty 3726.36 918 033 321 001 11111 Speed Press 3l
01.08.2022 08.2022 /22003 zaloha na kamﬁan 68726.00 314 004 321 001 11111 MobilBoard s,z
01.08.2022 08.2022 FA/22002 qrafické podk adY / 1210000 518 032 321 001 11111 Masada Securit
05.08.2022 08,2022 F2/22007 grafické prace-plakaty, ﬁglepy 260000 518 033 321 001 11111 $trnadova Alic
05.08.2022 08.2022 F2/22008 vylctovani roznddky letakn 23768.60 518 033 321 001 11111 Ceska pota s.
05.08.2022 08,2022 F2/22008 vydctovani roznasky letakn — -24794,00 314 004 321 001 11111 Ceska posta s,
05.08.2022 08.2022 F2/22009 reklamni Cinnost a poradenstvi 25000.00 518 033 321 001 11111 Vachatova Nata
10.08.2022 08.2022 F2/22010 bamnery, plachty 199526.00 518 033 321 001 11111 Tisk Kvalitné,
11.08.2022 08.2022 1x/22003 hodnota bezlpl.plnéni plocha 27500.00 518 033 395 000 11111 ICOM transport
19.08.2022 08.2022 Fy/22001 Eexeso 26922.50 518 035 321 001 11111 Janova dilna,
15.08.2022 08.2022 Fy/22006 annery, plakaty c 2060069 518 035 321 001 11111 Utisk CZ s.r.o
22.08.2022 08.2022 FA/22003 prondjen reklamnich paneld 186436.80 518 032 321 001 11111 BigMedia, s.r.
22.08.2022 08.2022 FA/22004 plakaty, reklamni materialy 10708.50 518 032 321 001 11111 BigMedia, s.r.
23.08.2022 08.2022 FA/22005 leeE piak@’tu o 2377650 518 032 321 001 11111 Masada Securit
24.08.2022 08.2022 12/22001 zaloha na inzerci v tisku 10516.50 314 004 321 001 11111 Vltava Labe e
26.08.2022 08,2022 FA/22006 inzerce v tisku 27863.88 518 032 321 001 11111 Masada Securit
29.08.2022 08.2022 Fy/22005 banner 15548.50 518 035 321 001 11111 Utisk CI s.r.o
30.08.2022 08.2022 gp/22001 zdloha na inzerci v tisku 41002.56 314 004 321 001 11111 Vltava Labe Me
30.08.2022 08.2022 F2/22012 leep reklamnich ploch NHD 10047.84 518 033 321 001 11111 lepart, s.r.o0.
30.08.2022 08,2022 F2/22013 plakatovaci kampan . 3295.00 918 033 321 001 11111 RENGL, s.r.o.
31.08.2022 08.2022 Fy/22012 vyuct.zalohy inzerce v tisku 41002.50 918 035 395 000 11111 Vltava Labe Me
31.08.2022 08.2022 Fy/22012 vyict.zalohy inzerce v tisku -41062.56 314 001 395 000 11111 Vltava Labe Me
01.09.2022 09.2022 F2/22011 vylct.zalohy, reklama 68728.00 518 033 395 000 11111 MobilBoard s.r
01.09.2022 09.2022 F2/22011 vylct.zalohy, reklama -68726.00 314 004 395 000 11111 MobilBoard s,r
01.09.2022 09.2022 FA/22007 roll up bennet na promo stolek 13371.00 518 032 321 001 11111 Masada Securit
01.09.2022 09.2022 TF/22001 inzerce v tisku 6655.00 518 034 321 001 11111 Zip Inzert s.r
01.09.2022 09.2022 T£/22003 vyictovani zalohy inzerce v ti 16516.50 518 034 395 000 11111 VItava Labe Me
01.09.2022 09.2022 TF/22003 vyictovani zdlohy inzerce v t1  -16516.50 314 001 395 000 11111 Vltava Labe Me
02.09.2022 09.2022 FA/22011 vydaje na volebnl kampan 34450.00 518 032 321 001 11111 Masada Securit
06.09.2022 09.2022 FJ/22002 reklamni vlepy 18876.00 518 035 321 001 11111 Zikové Jana
07.09.2022 09,2022 F1/22002 reklana IB 250,00 518 035 321 001 11111 Facebook.com
07.09.2022 09.2022 F1/22003 reklama FB 250.00 918 035 321 001 11111 Facebook.com
08.09.2022 09,2022 FA/22008 socialni sité zdri 4233000 518 032 321 001 11111 Masada Securit
08.09.2022 09.2022 F1/22004 reklana IB 250,00 518 035 321 001 11111 Facebook.com
08.09.2022 09.2022 F1/22009 reklama FB 350,00 518 035 321 001 11111 Facebook,com
09.09.2022 09,2022 Fg/22003 volebni letdky 62145.60 518 035 321 001 11111 Janova dilna,
09.09.2022 09.2022 F1/22006 reklana IB 750.00 318 039 321 001 11111 Facebook.com
09.09.2022 09.2022 F1/22007 reklama FB 500,00 518 035 321 001 11111 Facebook.com



D E N I K
za obdobi od 01.01.2022 do 31.12.2022
Firma: Svobodni ICQ: 0
Praha 2 DIC: C
DATUM 0BDOBI  DOKLAD TEXT KC MADATI DAL  ZAKAZKA FIRVA
10.09.2022 09.2022 F1/22008 reklama FB 750,00 918 035 321 001 11111 Facebook.com
11.09.2022 09,2022 Fi/22009 reklama FB D 1250.00 918 035 321 001 11111 Facebook.com
12.09.2022 09,2022 Fy/22004 distribuce letaki 33258.22 518 035 321 001 11111 Pryni novinovd
12.09.2022 09.2022 Fg/22007 bannery, rollup 4991,25 918 035 321 001 11111 Utisk CZ s.r.0
13.09.2022 09,2022 Fy/22010 Eexeso 9075.00 918 035 321 001 11111 Janova dilna,
14.09.2022 09,2022 TF/22002 ampaii na LED obrazovce 10392.00 518 03¢ 321 001 11111 Led Multimedia
14.09.2022 09,2022 F2/22015 letaky 2602,00 518 033 321 001 11111 Tisk Kvalitné,
14.09.2022 09.2022 FJ/22008 tisk a instalace rekl.mat. 23292.50 518 035 321 001 11111 Richter Martin
16.09.2022 09,2022 Fi/22010 reklama FB 1750.00 518 035 321 001 11111 Facebook.com
16.09.2022 09,2022 1%/22004 hodnota bezipl.plnéni letdky 200000 9518 033 395 000 11111 Hejouk Marek
16.09.2022 09,2022 1%/22005 hodnota bezgpl.}gl@eni reklana §5473.00 518 033 395 000 11111 Strachota Jifi
16.09.2022 09.2022 1x/22006 hodnota beztplatného i)ln. i)loc 500.00 318 033 395 000 11111 Strachota Jiti
16.09.2022 09,2022 1x/22007 hodnota bez.gflneni VY’ ep plaka 2076.00 318 033 395 000 11111 Lepart, s.r,0.
16.09.2022 09.2022 t1/22001 reklana FB/placeno ¢lenen 3385.52 918 034 325 002 11111 Vondracek Libo
16.09.2022 09.2022 £1/22002 reklana FB/placeno Clenen 2168.89 518 034 325 002 11111 Vondracek Libo
17.09.2022 09,2022 FA/22009 letaky do schranek 7150.00 518 032 321 001 11111 Masada Securit
17.09.2022 09,2022 FA/22013 inzerce v tisku 2299000 518 032 321 001 11111 Masada Securit
19.09.2022 09,2022 FA/22010 Erona]em reklamnich ploch 21780.00 518 032 321 001 11111 Masada Securit
21.09.2022 09.2022 FA/22014 ostesmg 9/2022 43415.00 518 032 321 001 11111 Masada Securit
23.09.2022 09,2022 Fi/22011 reklama FB 2000000 518 035 321 001 11111 Facebook.com
26.09.2022 09.2022 FA/22012 rollup, prelepky banner 9801.00 518 032 321 001 11111 Masada Securit
29.09.2022 09,2022 Fg/22009 mer . 1077.00 918 035 321 001 11111 Svoboda Petr I
30.09.2022 09,2022 t1/22003 roznos letaki/plac.clenen 1780.20 518 034 325 002 11111 Kadlec Jan
03.10.2022 10.2022 ix/22002 reklama FB/plac.Clenen 4088.91 518 033 325 002 11111 Vondracek Libo
03.10.2022 10,2022 Fi/22001 reklama FB/plac.Clenen 14592.00 518 035 325 002 11111 Vondracek Libo
06.10.2022 10.2022 F2/22016 odstranéni rekl.polept 3448.50 518 033 321 001 11111 Leﬁart, $.1.0.
06.10.2022 10,2022 Fy/22011 reklamni vilepy 7260,00 518 035 321 001 11111 Zikova Jama
10,10.2022 10.2022 F2/22017 medialni poradenstvi 39000.00 518 033 321 001 11111 Oufednik Tomd$
CELKEM V DENIKU : 1528135.92



HLAVNEf KNIHA GCTU od 01.01.2022 do 31.12.2022 str:

Firma: Svobodni ICQ: 0071339612
Praha 2 DIC: CZ71339612
vybér dle zakézky: 11111
DATOM DOKLAD TEXT MA DATI DAL UCET FIRMA ZAKAZKA
221 128 BU Fio Senatni volby 2022

02.06.2022 2p/22001,by/1 fhrada dodavateli 0.00 85264.00 321 001 01357 11111
16.06.2002 1x/22001, by/1 dhrada dodavateli 0.00 1000000 321 001 06406 1111
206,020 F1/20001, by /l dhrada dodavateli 0.00 1250.00 321 001 (01356 11111
271.06.2002 F2/2200, by/l thrada dodavateli 0.00 3654200 321 001 01357 111
06,2022 -===-7==--- D DAL

POCATECNI STAV 0.00 0.00 0.00
221 128 OBRAT , 133056.00 0.00 13305600

KONECNY STAV 133056.00 0.00 133056.00
07.07.2022  F1/22003,by/2 ihrada dodavateli 0.00 3150.00 321 001 01391 11111
20.07.2022 F1/22004, by /2 fhrada dodavateli 0.00 5116.50 321 001 01392 11111
20073022 F1/22005, by /2 thrada dodavateli 0.00 18077.00 321 001 01357 11111
20,07,2022 FA/22001 by/2 thrada dodavateli 0.00 22063140 321 001 01272 11111
07,2002 ====57==--- D DAL

POCATECNI STAV 133056.00 0.00 13305600
221 128 OBRAT 246974,90 0.00 246974.90

KONECNY STAV 380030.90 0.00 380030.90
08.08.2022 2P/22002,by/3 fhrada dodavateli 0.00 23768.60 321 001 00021 11111
08.08.2022 FZ/22006,b /3 ihrada dodavateli 0.00 372656 321 001 00659 11111
08.08.2022 FZ/22007,b /3 dhrada dodavateli 0.00 2600.00 321 001 01391 11111
18.08.2022 ZP/22003,b /3 fhrada dodavateli 0.00 66728.00 321 001 01393 11111
22.08.2022 FA/22002,b /3 dhrada dodavateli 0.00 12100.00 321 001 01272 11111
24.08.2022 FZ/22009,b /3 dhrada dodavateli 0.00 25000.00 321 001 01394 11111
24.08.2022 FZ/22010,b /3 fhrada dodavateli 0.00 15526.00 321 001 01357 11111
24.08.2022 FA/22003,b /3 fhrada dodavateli 0.00  186436.80 321 001 01089 11111
24.08.2022 FA/22004,b /3 dhrada dodavateli 0.00 10708.50 321 001 01089 11111
24.08.2022 FA/22005,b /3 fhrada dodavateli 0.00 23776.50 321 001 01272 11111
29.08.2022 FA/22006,b /3 ihrada dodavateli 0.00 27863.88 321 001 01272 11111
29.08.2022 FJ/22001,b /3 dhrada dodavateli 0.00 26922.50 321 001 01395 11111
30.08.2022 JP/22001,b /3 ihrada dodavateli 0.00 41062.56 321 001 01130 11111
31.08.2022 TP/22001,b /3 ghrada dodavateli 0.00 16516.50 321 001 01130 11111
08.2022 T ) DAL

POCATECNI STAV 380030.90 0.00 38003090
221 128 OBRAT , 1849340 0.00 184936.40

KONECNY STAV 864967.30 0.00 §64967.30
09.09.2022 FJ/22005,by/4 fhrada dodavateli 0.00 15548.50 321 001 01398 11111
07.09.2022 F1/22002,by/4 dhrada dodavateli 0.00 250,00 321001 00069 11111
08.09.2022 F1/22003,by/4 fhrada dodavateli 0.00 250.00 321001 00069 11111
08.09.2022 F1/22004,by/d thrada dodavateli 0.00 25000 321001 00069 11111



HLAVNI KNIHA UCTU od 01.01.2022 do 31.12.2022 str:
Firma: Svobodni ICQ: 0071339612
Praha 2 DIC: CZ71339612

vybér dle zakézky: 11111
DATOM DORLAD TEXT VA DATI DAL UCET  FIRMA IAKAZKA
09.09.2022 F1/22005,by/4 fhrada dodavateli 0.00 350,00 321 001 00069 11111
09.09.2022 F;/22007,b /4 dhrada dodavateli 0.00 500.00 321 001 00069 11111
10.09.2022 F;/22006,b /4 fhrada dodavateli 0.00 750,00 321 001 00069 11111
10.09.2022 F1/22008,b /4 fhrada dodavateli 0.00 750,00 321 001 00069 11111
12.09.2022 FA/22007,b /4 dhrada dodavateli 0.00 13371.00 321 001 01272 11111
12.09.2022 FA/22008,b /4 ihrada dodavateli 0.00 4235000 321 001 01272 11111
12.09.2022 F2/22012,by /4 fhrada dodavateli 0.00 10047.84 321 001 00328 11111
12.00.2020 F2/22013,by /4 dhrada dodavateli 0.00 3295.00 321 001 00066 11111
12.09.202 F/22011, b /4 fhrada dodavateli 0.00 5445000 321 001 01272 11111
12.00.202 Fi/22009,by /4 ihrada dodavateli 0.00 1250.00 321 001 00069 11111
13.00.2020 F3/2200, by /4 fhrada dodavateli 0.00 18876.00 321 001 01396 11111
14.09.202 £3/22003, by/4 dhrada dodavateli 0.00 62145.60 321 001 01395 1111
14.00.2032 13/22004, by /4 dhrada dodavateli 0.00 33258.22 321 001 01397 11111
16.00.2022 TF/22001, by/d ihrada dodavateli 0.00 6699.00 321 001 01399 11111
16.09.2002 1/20010,by/d fhrada dodavateli 0.00 1750.00 321 001 00069 11111
20.00.202 T7/2200, by /4 ihrada dodavateli 0.00 10392.00 321 001 00384 11111
21.09.202 FA/22010, b /4 fhrada dodavateli 0.00 2178000 321 001 01272 11111
24.00.2020 Fi/22011,by /4 fhrada dodavateli 0.00 2000000 321 001 00069 11111
26.00.2022 FA/22009, by /4 ihrada dodavateli 0.00 7150.00 321 001 01272 11111
09.2022 ST D DAL

POCATECNI STAV 864967.30 0.00 864967.30
201 128 OBRAT |, 325319.16 0.00 323319.16

KONECNY STAV 1190346.46 0.00  1190346.46
03.10.2022  1x/22002,by/5 ihrada dodavateli 0.00 4088.91 325 002 13500 11111
03.10.2002 F4/22001, by /5 ihrada dodavateli 0.00 14592.00 325 002 13500 11111
03.10.202 ti/22001, b 13 ihrada dodavateli 0.00 3385.52 325 002 13300 11111
04.10.2022 FJ/22006,by /5 ihrada dodavateli 0.00 26606.69 321 001 01398 11111
04.10.2022 FJ/22007, by /5 ihrada dodavateli 0.00 4991,25 321 001 01398 11111
04.10.202 £3/22008, b 13 thrada dodavateli 0.00 23292.50 321 001 01406 11111
04.10:2022 FJ/22009,by /5 dhrada dodavateli 0.00 1077.00 321 001 01407 11111
04.10:2022 t1/2200,by /5 ihrada dodavateli 0.00 2168.89 325 002 13500 11111
10.10.202 F1,/22015, b 13 fhrada dodavateli 0.00 2602,00 321 001 0137 11111
10:10:202 F2/22016,by /5 ihrada dodavateli 0.00 3448.50 321 001 00528 11111
19:10.202 F1/22014, b 13 fhrada dodavateli 0.00 666,00 321 001 00066 11111
15.10.2022 F2/22017,by /5 fhrada dodavateli 0.00 3900000 321 001 01405 11111
18.10.2022 FA/22012,by /5 ihrada dodavateli 0.00 9801.00 321 001 (01272 11111
10,2022 ===-z7=-=- M DAL

POCATECNI STAV 1190346.46 0.00  1190346.46
201 128 OBRAT | 13572026 0.00 13372026

KONECNY STAV 1326066.72 0.00  1326066.72
04,11.2022  FA/22013,by/6 ihrada dodavateli 0.00 22990.00 321001 01272 11111
04.11.202 FA/22014, by /6 fhrada dodavateli 0.00 43415.00 321 001 01272 11111
06.11.2022 t1/22003, b /6 dhrada dodavateli 0.00 1780.20 325 002 18249 11111



HLAVNEf KNIHA OCTU od 01.01.2022 do 31.12.2022 str:
Firma: Svobodni I1CQ: 0071339612
Praha 2 DIC: CZ71339612
vybér dle zakézky: 11111
DATUM DOKLAD TEAT MA DATI DAL OCET  FIRMA TAKAZKR
10.11.2022 £3/22010,by/6 thrada dodavateli 0.00 9075.00 321 001 01395 11111
11,2022 - ) DAL
POCATECNI STAV 1326066.72 0.00  1326066.72
201 128 OBRAT | 77260.20 0.00 77260.20
KONECNY STAV 1403326.92 0,00 1403326.92
02.12.2022 £J/22011,by/7 thrada dodavateli 0.00 726000 321 001 01396 11111
12,2022 —---==--=-- D DAL
POCATECNI STAV 1403326.92 0.00  1403326.92
201 128 OBRAT | 7260.00 0.00 7260.00
KONECNY STAV 1410586.92 0,00 1410586.92
314 001 Kratkodobé provozni zalohy
31.08.2022 £J3/22012 vydct.zélohy inzerce v tisku -41062.56 0.00 395000 01130 11111
08,2022 ——--m- MD DAL
POCATECNI STAV 0.00 0.00 0.00
314 001  OBRAT , 41062.56 -41062.56 0.00
KONECNY STAV 41062.56 0.00 41062.56
01.09.2022 TF/22003 vydctovéni zdlohy inzerce v ti  -16516.50 0.00 395000 01130 11111
09,2022 ——--m- D DAL
POCATECNI STAV 41062.56 0.00 41062.56
314 001  OBRAT , 16516.50 -16516.50 0.00
KONECNY STAV 57579.06 0.00 57579.06
314 004 ZzAaloha/vydaje kont.kampané
27.05.2022 /22001 zaloha na letdky sendt VysoCin 85264.00 0.00 321001 01357 11111
05,2022 -=--==--=-- D DAL
POCATECNI STAV 0.00 0.00 0.00
314 004  OBRAT | §5264.00 85264.00 0.00
KONECNY STAV §5264.00 85264.00 0.00
06.06.2022 F2/22002 letdky 63.300ks -85264,00 0.00 321001 01357 11111



HLAVNT KNIHA GCTU od 01.01.2022 do 31.12.2022
Firma: Svobodni 1CQ: 007133
Praha 2 DIC: CZ7133
vybér dle zakézky: 11111

DATUM DOKLAD TEAT MA DATI DAL UCET  FIRMA TAKAZRA

06,2022 ----==--=-- D DAL

POCATECNI STAV §5264.00 85264.00 0.00

314 004  OBRAT | §5264.00 -§5264.00 0.00

KONECNY STAV 0.00 0.00 0.00
14.07.2022 /22002 zéloha na postovni sluiby 24794.00 0.00 321 001 00021 11111

07.2022 ----==--=-- D DAL

POCATECNI STAV 0.00 0.00 0.00

314 004  OBRAT | 2479400 2479400 0.00

KONECNY STAV 24794,00 24794,00 0.00
01.08.2022 /22003 zaloha na kampaf D 68728.00 0.00 321001 01393 11111
05.08.2022 F2/22008 vyiCtovani roznasky letaku -24794.00 0.00 321 001 00021 11111
24.,08.2022 TP/22001 zaloha na inzerci v tisku 16516.50 0.00 321 001 01130 1111
30.08.2022  Jp/22001 zdloha na inzerci v tisku 41062.56 0.00 321001 01130 11111

08.2022 ——--m- D DAL

POCATECNI STAV 24794,00 24794.00 0.00

314 004  OBRAT | 101513.06 101513.06 0.00

KONECNY STAV 126307.06 126307.06 0.00
01.09.2022 F2/22011 vydct.zalohy, reklama -68728.00 0.00 395000 01393 11111

09,2022 ——--m- MD DAL

POCATECNI STAV 126307.06 126307.06 0.00

314 004  OBRAT , 68728.00 -68728.00 0.00

KONECNY STAV 57579.06 57579.06 0.00

321 001 Dodavatelé-bézZné obdobi

27.05.2022 /22001 zaloha na letdky sendt VysoCin 0.00 §5264.00 314 004 01357 11111

05,2022 ----==--=-- D DAL

POCATECNI STAV 0.00 0.00 0.00

321 001  OBRAT , §5264.00 0.00 85264.00

KONECNY STAV 85264.00 0.00 85264.00
01.06.2022 F2/22001 kniha pro déti 0.00 1250.00 518 033 01356 11111
02.06.2022 /22001, by/1 thrada dodavateli 85264.00 0.00 221 128 01357 111
06.06.2022 F2/22002 letaky 63.300ks 0.00  121806.00 518 033 01357 11111
06.060.2022 F2/22002 letaky 63.300ks 0,00 -85264.00 314 004 01357 11111
13.06.2022 1x/22001 pendilty dar 0.00 1000000 518 033 06406 11111

[NelNe]
[eYe))

str:

NN



HLAVNEf KNIHA GCTU od 01.01.2022 do 31.12.2022 str:

Firma: Svobodni ICQ: 0071339612
Praha 2 DIC: CZ71339612

vybér dle zakézky: 11111
DATOM DOKLAD TEXT MA DATI DAL UCET FIRMA ZAKAZKA
16.06.2022 1x/22001,by/1 fhrada dodavateli 10000.00 0.00 221 128 06406 11111
22.06.2022 F1/22001,by/1 thrada dodavateli 1250.00 0.00 221 128 01356 11111
23.06.2022 FA/22001 letdky, vlajeékY,. online kampa 0.00 22063140 518 032 01272 11111
27.06.2022 F1/22002,by/1 thrada dodavateli 36542.00 0,00 221 128 01357 11111
06,2022 T D DAL

POCATECNI STAV §5264.00 0.00 85264.00
320 001 OBRAT | 135367.40 133056.00 26842340

KONECNY STAV 220631.40 0.00 220631.40
01.07.2022 F1/22003 grafické prace-navrhy dat 0.00 3150.00 518 033 01391 11111
07.07.2022  F1/22003,by/2 ihrada dodavateli 3150.00 0.00 221 128 01391 111
07.07.2022 F2/22014 vilep plakatd 0.00 666.00 518 033 00066 11111
14,07,2022  F1/22004 reklamni materidl - cukry s po 0.00 5116.50 518 033 01392 11111
14.07.2022 2p/22002 zaloha na postovni sluzby 0.00 24794,00 314 004 00021 1111
20,07.2022 F1/22005 bannery . 0.00 18077.00 518 033 01357 11111
20,07.2022  F1/22004,by/2 dhrada dodavateli 5116.50 0.00 221 128 01392 11111
20.07.2022  F1/22005,by/2 thrada dodavateli 18077.00 0.00 221 128 01357 11111
20,07.2022  FA/22001,by/2 thrada dodavatell 220631.40 0.00 221 128 01272 1111
21.07.2022 F1/22006 reklamni a propagacni predméty 0.00 3726.56 518 033 00659 11111
07.2022 --==7=----- D DAL

POCATECNI STAV 220631.40 0.00 220631.40
320 001 OBRAT | 191444 .84 24697490 5553006

KONECNY STAV 29186.56 0.00 29186.56
01.08.2022 2P/22003 zaloha na kami)aﬁ 0.00 66728.00 314 004 01393 11111
01.08.2022 FA/22002 grafické podk ad¥ 0.00 1210000 518 032 01272 111
05.08.2022 F2/22007 grafické préce—pvakéty,lﬁglepy 0.00 2800,00 518 033 01391 1111
09.08.2022 F2/22008 vydctovani roznadky letdky 0.00 23768.60 518 033 00021 11111
05.08.2022 F2/22008 vyiCtovani roznddky letaku 0.00  -24794.00 314 004 00021 1111
05.08.2022 F2/22009 reklamni Cinnost a poradenstvi 0.00 25000.00 518 033 01394 11111
08.08.2022 2P/22002,by/3 fhrada dodavateli 23768.60 0,00 221 128 00021 11111
08.08.2022 F1/22006,by/3 ihrada dodavateli 3726.56 0.00 221 128 00659 11111
08.08.2022 F1/22007,by/3 thrada dodavateli 2800.00 0,00 221 128 01391 11111
10.08.2022 F1/22010 bannery, plachty 0.00 15526.00 518 033 01357 11111
15.08.2022 F3/22001 Bexeso 0.00 26922.50 518 035 (01395 1111
15.08.2022 £3/22006 hannery, plakétYl 0.00 26606.69 518 035 01398 11111
18.08.2022  2p/22003,by/3 dhrada dodavateli D 68728.00 0.00 221 128 01393 1111
22,08.2022 FA/22003 pronagem reklamnich Eanelu 0.00  186436.80 518 032 01089 11111
22.08.2022 FA/22004 plakaty, reklamni materidly 0.00 10708.50 518 032 01089 11111
22.08.2022 FA/22002,by/3 dhrada dodavateli 12100.00 0.00 221 128 01272 111
23.08.2022  FA/22005 vgileﬁ plakdtt 0.00 23776.50 518 032 01272 1111
24.,08.2022 TP/22001 zaloha na inzerci v tisku 0.00 16516.50 314 004 01130 11111
24.08.2022 F1/22009,by/3 thrada dodavateli 25000.00 0.00 221 128 01394 111
24.08.2022  F1/22010,by/3 ihrada dodavateli 15526.00 0.00 221 128 01357 1111
24,08.2022 FA/22003,by/3 thrada dodavateli 186436.80 0,00 221 128 01089 11111



HLAVNEf KNIHA GCTU od 01.01.2022 do 31.12.2022 str:

Firma: Svobodni ICQ: 0071339612
Praha 2 DIC: CZ71339612

vybér dle zakézky: 11111
DATOM DOKLAD TEXT MA DATI DAL UCET FIRMA ZAKAZKA
24,08.2022 FA/22004,by/3 dhrada dodavateli 10708.50 0.00 221 128 01089 11111
24.08.2022 FA/22005,b /3 thrada dodavateli 23776.50 0.00 221 128 01272 1111
26.08.2022 FA/22006 inzerce v tisku 0.00 27863.88 518 032 01272 11111
29.08.2022 FA/22006,by/3 thrada dodavateli 27863.88 0.00 221 128 01212 11111
29.08.2022 £J/22001,by/3 thrada dodavateli 26922.50 0.00 221 128 01395 1111
29.08.2022 F3/22005 banner 0.00 15548.50 518 035 01398 11111
30.08.2022 Jp/22001 zaloha na inzerci v tisku 0.00 41062.56 314 004 01130 11111
30.08.2022 Jp/22001,by/3 thrada dodavateli 41062.56 0.00 221 128 01130 1111
30.08.2022 F1/22012 ¥1ep reklamnich ploch MHD 0.00 10047.84 518 033 00528 11111
30.08.2022 F2/22013 plakatovaci kam;l)an 0.00 3255.00 518 033 00066 111
31.08.2022 TP/22001,by/3 thrada dodavate 16516.50 0.00 221 128 01130 111
08,2022 -=-===----- D DAL

POCATECNI STAV 29186.56 0.00 29186.56
321001 OBRAT 26937.47 484936.40 511873.87

KONECNY STAV 56124.03 0.00 56124.03
01.09.2022 FA/22007 roll up bennet na promo stolek 0.00 1337100 518 032 01272 11111
01.09.2022 TF/22001 inzerce v tisku 0.00 6695.00 518 034 01399 11111
02.09.2022 FA/22011 Kdaae na volebni kampar 0.00 54450,00 518 032 01272 11111
05.09.2022  £J/22005,by/4 rada dodavateli 15548.50 0.00 221 128 01398 11111
06.09.2022 Fy/22002 reklamni vylepy 0.00 18876.00 518 035 01396 11111
07.09.2022 F1/22002 reklana FB 0.00 250,00 518 035 00069 11111
07.09.2022 F1/22003 reklama FB 0.00 250.00 518 035 00069 11111
07.09.2022 Fi/22002,by/4 ihrada dodavateli 250.00 0.00 221 128 00069 11111
08.09.2022 FA/22008 socidlni sité zdfl 0.00 £2350.00 518 032 01272 1111
08.09.2022 F1/22004 reklama FB 0.00 250,00 518 035 00069 11111
08.09.2022 Fi/22005 reklama FB . 0.00 350.00 518 035 00069 11111
08.09.2022 Fi/22003,by/4 thrada dodavateli 250.00 0.00 221 128 00069 111
08.09.2022 F1/22004 by/4 thrada dodavateli 250.00 221 128 00069 11111
09.09.2022 £3/22003 volebni letdky 0.00 62145.60 518 035 01395 11111
09.09.2022 F1/22006 reklama FB 0.00 75000 518 035 00069 111
09.09.2022 F1/22007 reklama FB . 0.00 500.00 518 035 00069 11111
09.09.2022 Fi/22005,by/4 dhrada dodavateli 35000 0.00 221 128 00069 1111
09.09.2022 F1/22007 by /4 thrada dodavateli 50000 0.00 221 128 00069 1111
10.09.2022 F1/22008 reklama FB . 0.00 750.00 518 035 00069 11111
10.09.2022 F1/22006,by/4 thrada dodavateli 750,00 0.00 221 128 00069 11111
10.09.2022 F1/22008 by/4 thrada dodavateli 750.00 0.00 221 128 00069 11111
11.09.2022 Fi/22009 reklama FB 0.00 1250.00 518 035 00069 11111
12.09.2022  £3/22004 distribuce letaku 0.00 33258.22 518 035 01397 11111
12.09.2022  FA/22007,by/4 ihrada dodavateli 1337100 0.00 221 128 01272 1111
12.09.2022 FA/22008 b /4 dhrada dodavateli 42350.00 0.00 221 128 01212 1111
12.09.2022 FZ/22012 by /4 ihrada dodavateli 10047.84 0.00 221 128 00528 111
12.09.2022 FZ/22013 by /4 thrada dodavateli 3255.00 0.00 221 128 00066 1111
12.09.2022 FA/22011 b /4 thrada dodavatell 54450.00 0.00 221 128 01272 1111
12.09.2022  £3/22007 bannery, rollup 0.00 4991,25 518 035 01398 111
12.09.2022  F1/22009,by/4 thrada dodavateli 1250.00 0.00 221 128 00069 1111
13.00.2002 F3/22002, b /4 thrada dodavateli 18876.00 0.00 221 128 01396 111



HLAVNI KNIHA UCTU od 01.01.2022 do 31.12.2022 str:
Firma: Svobodni ICQ: 0071339612
Praha 2 DIC: CZ71339612

vybér dle zakézky: 11111
DATOM DOKLAD TEXT MA DATI DAL UCET FIRMA ZAKAZKA
13.09.2022 £3/22010 ﬁexeso 0.00 9075.00 518 035 01395 11111
14,09.2022 TF/22002 ampan na LED obrazovce 0.00 10392.00 518 034 00384 11111
14,09.2022 £3/22003,by/4 thrada dodavateli 62145.60 0.00 221 128 01395 11111
14,09.2022 FJ/22004 by/4 ihrada dodavateli 33258.22 0.00 221 128 01397 1111
14.09.2022 F2/22015 letdky 0.00 2602.00 518 033 01357 1111
14.09.2022 £3/22008 tisk a instalace rekl.mat, 0.00 23292,50 518 035 01406 1111
16.09.2022 TF/22001 by/4 thrada dodavateli 6655.00 0.00 221 128 01399 1111
16.09.2022 F1/22000' reklama FB 0.00 1750.00 518 035 00069 1111
16.09.2022 F1/2201O by/4 thrada dodavateli 1750.00 0.00 221 128 00069 11111
17002022 FA/22009' letdky do schranek 0.00 7150.00 518 032 01272 11111
17.09.2022 FA/22013 inzerce v tisku 0.00 22990.00 518 032 01272 1111
19.09.2022  FA/22010 pronajem reklamnich ploch 0.00 2178000 518 032 01272 11111
20.09.2022 TP/22002,by/4 thrada dodavateli 10392.00 0.00 221 128 00384 111
21.09.2022 FA/22010 by/d dhrada dodavatel 21780.00 0.00 221 128 01272 11111
21.09.2022 FA/22014 hostesmg 9/2022 0.00 £3415,00 518 032 01272 1111
23.09.2022 F1/22011 reklama FB . 0.00 20000.00 518 035 00069 11111
24.09.2022 Fi/22011,by/4 fhrada dodavateli 20000.00 0.00 221 128 00069 11111
26.09.2022 FA/22009 by/4 fhrada dodavateli 7150.00 0.00 221 128 01272 1111
76.00.2020 FA/20012' rollup, prelepky banner 0.00 9801.00 518 032 (01272 11111
29.09.2022 F3/22009 banner 0.00 1077.00 518 035 01407 111
09,2022 -=-=77----- ) DAL

POCATECNI STAV 56124.03 0.00 56124.03
321001 OBRAT , §6392.41 325379.16 413771.57

KONECNY STAV 144516, 44 0.00 144516.44
04.10.2022 £3/22006,by/5 thrada dodavateli 26606.69 0.00 221 128 01398 11111
04,10.2022 £3/22007,by/5 dhrada dodavateli 4991.25 0.00 221 128 01398 11111
04.10.2022 £3/22008,by/5 thrada dodavateli 23292.50 0.00 221 128 01406 111
04.10.2022 £3/22009,by/5 thrada dodavateli 1077.00 0.00 221 128 01407 1111
06.10.2022 F1/22016 odstranéni rekl.polepl 0.00 3448.50 518 033 00528 11111
06.10.2022 FJ/22011 reklamni vylepy 0.00 7260.00 518 035 01396 111
10,10.2022 F2/22017 medialn poradenstv1 0.00 39000.00 518 033 01409 11111
10.10.2022  F1/22015,by/5 ghrada dodavateli 2602.00 0.00 221 128 01357 1111
10:10.2022 F1/20016, by /5 ihrada dodavateli 3448.50 0.00 221 128 00528 1111
15.10.2002 F1/32014, b 15 fhrada dodavateli 666.00 0.00 221 128 00066 11111
15.10.2002 £1/22017,by /5 ihrada dodavateli 39000.00 0.00 221 128 01405 11111
18:10.2022 FA/20012, by /5 thrada dodavateli 9801.00 0.00 221 128 01272 1
10,2022 ==-=-=----- D DAL

POCATECNI STAV 14451644 0.00 144516.,44
321 001 OBRAT , 61776.44 111484,94 49708.50

KONECNY STAV §2740.00 0.00 82740.00
04.11.2022 FA/22013,by/6 ihrada dodavateli 22990.00 0.00 221 128 01272 111
04112022 FA/20014, by /6 ihrada dodavateli 43415.00 0.00 221 128 01272 11111
10.11.2092 F3/22010, b /6 thrada dodavateli 9075.00 0.00 221 128 01395 111



HLAVNT KNIHA GCTU od 01.01.2022 do 31.12.2022 str:
Firma: Svobodni ICQO: 0071339612
Praha 2 DIC: CZ71339612

vybér dle zakézky: 11111
DATUM DOKLAD TEAT MA DATI DAL OCET  FIRMA TAKAZKR
11.2022 —o--o-- D DAL

POCATECNI STAV §2740.00 0.00 82740.00
321 001  OBRAT , 75480.00 75480.00 0.00

KONECNY STAV 7260.00 0.00 7260.00
02,12.2022 F3/22011,by/7 thrada dodavateli 7260.00 0.00 221 128 01396 11111
12,2022 --=-z5--=—- D DAL

POCATECNI STAV 7260.00 0.00 7260.00
321 001  OBRAT , 1260.00 7260.00 0.00

KONECNY STAV 0.00 0.00 0.00

325 002 vVydaje hrazené c¢leny

16.09.2022 t1/22001 reklana FB/placeno Clenem 0.00 3385.52 518 034 13500 11111
16.09.2022 £1/22002 reklama FB/ﬁ}aceno Clenem 0.00 2168.89 518 034 13500 11111
30.09.2022 /22003 roznos letakd/plac.lenem 0.00 1780.20 518 034 18249 111
09,2022 ----57--<-- D DAL

POCATECNI STAV 0.00 0.00 0.00
325002 OBRAT , 7334,61 0.00 7334.61

KONECNY STAV 133461 0.00 1334.61
03.10.2022 1x/22002 reklama FB/plac.¢lenen 0.00 406891 518 033 13500 11111
03.10.2022 F1/22001 reklama FB/plac.Clenen 0.00 14592,00 518 035 13500 11111
03.10.2022 1x/22002,by/5 thrada dodavatell 4088.91 0.00 221 128 13500 111
03.10.2022 F1/22001,by/5 thrada dodavateli 14592.00 0.00 221 128 13500 111
03.10.2022 ti/22001,by/5 thrada dodavateli 3385.52 0,00 221 128 13500 11111
04,10,2022 £1/22002,by/5 thrada dodavateli 2168.89 0.00 221 128 13500 11111
10,2022 o D DAL

POCATECNI STAV 133461 0.00 1334.61
325 002 OBRAT , 5554,41 24235.32 18680.91

KONECNY STAV 1780.20 0.00 1780.20
08.11.2022 t1/22003,by/6 thrada dodavateli 1780.20 0,00 221 128 18249 11111
11,2022 o ) DAL

POCATECNI STAV 1780.20 0.00 1780.20
325 002 OBRAT 1780.20 1780.20 0.00

KONECNY STAV 0.00 0.00 0.00




HLAVNEf KNIHA GCTU od 01.01.2022 do 31.12.2022 str:

Firma: Svobodni ICQ: 0071339612
Praha 2 DIC: CZ71339612
vybér dle zakézky: 11111
DATON DOKLAD TEXT MA DATI DAL 0CET  FIRMA IAKAZKA
395 000 Vnitfni zdcétovani

11.08.2022  ix/22003 hodnota beztpl.plnéni plocha 0.00 2750000 518 033 00061 11111
31.08.2022 £3/22012 vylct.zalohy inzerce v tisku 0.00 £1062.56 518 035 01130 11111
31.08.2022 Fy/22012 vytct.zalohy inzerce v tisku 0.00  -41062.56 314 001 01130 11111
08.2022 T D DAL

POCATECNI STAV 0.00 0.00 0.00
395000 OBRAT , 27500.00 0.00 27500.00

KONECNY STAV 27500.00 0.00 27500.00
01.09.2022 F2/22011 vydct.zalohy, reklama 0.00 68728.00 518 033 01393 11111
01.09.2022 F2/22011 vydct.zalohy, reklama 0.00  -68728.00 314 004 (1393 11111
01.09.2022 TF/22003 vyictovani zalohy inzerce v ti 0.00 16516.50 518 034 01130 11111
01.09.2022 TF/22003 vytctovani za’loh¥ inzerce v ti 0.00  -16516.50 314 001 01130 11111
16.09.2022 1x/22004 hodnota beztpl.plnéni letdky 0.00 2000,00 518 033 01408 111
16.09.2022 1x/22005 hodnota bezﬁpl.Elnéni reklama 0.00 §5473.00 518 033 00734 11111
16.09.2022  1x/22006 hodnota bezﬁplavného/}fln. ;l)log 0.00 500.00 918 033 00734 11111
16.09.2022 1x/22007 hodnota bez.plnéni vylep plaka 0.00 2076.00 518 033 00528 11111
09,2002 ====57==--- D DAL

POCATECNI STAV 27500.00 0.00 27500.00
395000 OBRAT , 90049.00 0.00 90049.00

KONECNY STAV 117549.00 0.00 117549.00

518 032 Senatni volby 2022 obvod ¢.19 Praha 11

23.06.2022 FA/22001 letaky, vlajecky, online kampa  220631.40 0.00 321001 01272 11111
06,2022 VN D DAL

POCATECNI STAV 0.00 0.00 0.00
518 032 OBRAT , 22063140 220631.40 0.00

KONECNY STAV 220631.40 220631.40 0.00
01.08.2022 FA/22002 grafické podklady D 12100.00 0.00 321 001 01272 11111
22,08.2022 FA/22003 prondjem reklamnich Eanelu 186436.80 0.00 321001 01089 11111
22.08.2022 FA/22004 plakaty, reklamni materidly 10708.50 0.00 321001 01089 11111
23.08.2022 FA/22005 ujlep piakétu 23776.50 0.00 321 001 01272 1111
26.08.2022 FA/22006 inzerce v tisku 27863.88 0.00 321001 01272 11111
08,2022 -==-77=---- D DAL

POCATECNI STAV 22063140 220631.40 0.00
518 032 OBRAT , 260885.68 260885, 68 0.00

KONECNY STAV 18151708 18151708 0.00




HLAVNEf KNIHA GCTU od 01.01.2022 do 31.12.2022 str:

Firma: Svobodni ICQ: 0071339612
Praha 2 DIC: CZ71339612

vybér dle zakézky: 11111
DATON DOKLAD TEXT MA DATI DAL 0CET  FIRMA IAKAZKA
01.09.2022 FA/22007 roll up bennet na ﬁromo stolek 13371.00 0.00 321001 01272 11111
02.09.2022 FA/22011 vjdaje na volebni kamparl 54450,00 0.00 321 001 01272 1111
08.09.2022 FA/22008 socialni sité zdif 12350.00 0.00 321 001 01272 111
17.09.2022  FA/22009 letaky do schranek 7150.00 0.00 321 001 01272 11111
17.09.2022  FA/22013 inzerce v tisku 22990.00 0.00 321 001 01272 1111
19.09.2022  FA/22010 ﬁronéjem reklamnich ploch 21780.00 0.00 321 001 01272 111
21.09.2022 FA/22014 ostesing 9/2022 43415,00 0.00 321 001 01272 11111
26.09.2022 FA/22012 rollup, prelepky banner 9801.00 0.00 321 001 01272 111
09,2022 -=-=7=----- D DAL

POCATECNI STAV £81517.08 481517.08 0.00
518 032 OBRAT 215307.00 215307.00 0.00

KONECNY STAV £96624.08 £96824.08 0.00

518 033 Senatni volby 2022 obvod ¢&.40 Vysocéina

01.06.2022 F1/22001 kniha pro déti 1250.00 0.00 321001 01356 1111
06.06.2022 F2/22002 letdky 63.300ks 121806.00 0.00 321 001 01357 1111
13.06.2022 1x/22001 penézity dar 10000.00 0.00 321001 06406 111
06,2022 -=-=7=----- D DAL

POCATECNI STAV 0.00 0.00 0.00
518 033 OBRAT | 133056.00 133096.00 0.00

KONECNY STAV 133056.00 133056.00 0.00
01.07.2022 F2/22003 grafické ﬁ;a’ge—névrhy dat 3150.00 0.00 321 001 01391 1111
07.07.2022 F1/22014 vjlep plakatl 666.00 0.00 321 001 00066 111
14,07.2002 F1/22004 reklamni materidl - cukry s po 5116.50 0.00 321001 01392 11111
20.07.2022 F2/22005 bannery 18077.00 0.00 321 001 01357 1111
21.07.2022 F1/22006 reklamni a propagacni predméty 3726.56 0.00 321 001 00659 11111
07,2022 -=-=77=---- D DAL

POCATECNI STAV 133056.00 133096.00 0.00
518 033 OBRAT | 30736.06 30736.06 0.00

KONECNY STAV 163792.06 163792.06 0.00
03.08.2022 F2/22007 grafické préce-p}akéty,lﬁglepy 2800.00 0.00 321 001 01391 11111
05.08.2022 F1/22008 vylctovani roznasky letdku 23768.60 0.00 321001 00021 11111
05.08.2022 F1/22009 reklamni Cinnost a poradenstvi 25000.00 0.00 321001 0139 11111
10.08.2022  F2/22010 bannery, plachty 15526.00 0.00 321 001 01357 11111
11,08.2022 1x/22003 hodnota bezﬁpl.Elneni plocha 27500.00 0.00 395000 00061 11111
30.08.2022 F2/22012 leep reklamnich ploch MHD 10047.84 0.00 321 001 00528 1111
30.08.2022 F1/22013 plakatovaci kampan 3255.00 0.00 321 001 00066 11111



HLAVNEf KNIHA OCTU od 01.01.2022 do 31.12.2022 str:
Firma: Svobodni I1CQ: 0071339612
Praha 2 DIC: CZ71339612
vybér dle zakézky: 11111
DATUM DOKLAD TEAT MA DATI DAL OCET  FIRMA TAKAZKR
08.2022 i i} DAL
POCATECNI STAV 163792.06 163792.06 0.00
518 033 OBRAT 107897.44 107897.44 0.00
KONECNY STAV 271689.50 271689.50 0.00
01,09.2022 F2/22011 vyuct.zalohy, reklama 68728.00 0,00 395000 01393 11111
14,09.2022 F2/22015 letékg 2602.00 0,00 321 001 01357 11111
16.09,2022 1x/22004 hodnota bezfpl.plnéni letaky 2000.00 0.00 395000 01408 11111
16.09.2022 1x/22005 hodnota bezﬁpl.Elnéni reklama 85473.00 0.00 395000 00734 11111
16.09.2022 1x/22006 hodnota bezdplatného ;fln. i)loc 500,00 0.00 395000 00734 11111
16.09.2022 1x/22007 hodnota bez.plnéni vylep plaka 2076.00 0.00 395000 00528 11111
09,2022 ——--m- D DAL
POCATECNI STAV 271689.50 271689.50 0.00
518 033 OBRAT | 161379.00 161379.00 0.00
KONECNY STAV 433068.50 433068.50 0.00
03.10.2022 1x/22002 reklama FB/plac.¢lenen 4088.91 0,00 325002 13500 11111
06.10,2022 F2/22016 odstranéni rekl.polepd 3448.50 0.00 321001 00528 11111
10.10.2022 F2/22017 medidlni poradenstvi 39000.00 0.00 321001 01405 11111
10,2022 i i} DAL
POCATECNI STAV 433068.50 433068.50 0.00
518 033  OBRAT , 16537.41 16537.41 0.00
KONECNY STAV 479605,91 479605,91 0.00
518 034 Senatni volby 2022 obvod ¢.13 Tébor
01,09,2022 TF/22001 inzerce v tisku £655.00 0,00 321001 01399 11111
01.,09.2022 TF/22003 vyictovani zalohy inzerce v ti 16516.50 0.00 395000 01130 11111
14,09.2022 TF/22002 kamﬁ_)aﬁ na LED obrazovce 10392.00 0.00 321001 00384 11111
16.09.2022 t1/22001 reklana FB/placeno lenen 3385.52 0.00 325002 13500 11111